D’une utilisation simple et d’un poids réduit, les applicateurs d’application ‘Meler’ de type
manuel, sont des éléments très robustes et fiables, qui garantissent une haute précision
et régularité pour l’application d’adhésif. Sa rotation compléte de 360º permet une grande
variété et flexibilité d’application.
Les applicateurs manuels de fibérisation sont adaptables à toutes les Unités Centrales
‘Meler’ par l’intermédiaire de tuyaux manuels de 2,4 à 14 m et permettent d’incorporer une
large gamme de buses de 0,35 à 2,25 mm de diamètre.
La répartition de chaleur dans le applicateur est totalement uniforme. La crosse et tous les

LU
IN
G
SO
LU
TI
O
N
S
Applicateur
manuel pour
applications
de fibérisation
Légèreté, flexibilité, et ample mouvement (360º)
SISTEME MANUEL COMPLET
H00102413--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 2.4 x 1
H00103013--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 3.0 x 1
H00103613--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 3.6 x 1
H00104213--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 4.2 x 1
H00104813--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 4.8 x 1
H00102423--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 2.4 x 2
H00103023--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 3.0 x 2
H00103623--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 3.6 x 2
H00104223--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 4.2 x 2
H00104823--------Sisteme manuel B4 piston fibérisation 4.8 x 2
Pour les références B4-engrenages commencer H1...
Demandez à d’autres dimensions et systèmes manuels complets dans Ni120.
BUSE
03604000---------Buse E-0.35